

Fridberg Madsen Holding ApS

Skovsangervej 8, 8300 Odder

CVR-nr. 29 60 52 38

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

Bent Fridberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fridberg Madsen Holding ApS Skovsangervej 8 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 60 52 38
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bent Fridberg Madsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associeret virksomhed	Pluskontoret A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med teknisk rådgivning og bistand inden for almindeligt arkitektarbejde samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 639 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.729	-9.100
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	648.254	496.994
Resultat før skat	638.525	487.894
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	638.525	487.894
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.254	386.994
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-9.729	-149.100
Disponeret i alt	638.525	487.894

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.298.939	1.050.685
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.313.939</u>	<u>1.050.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.313.939</u>	<u>1.050.685</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.168.663</u>	<u>1.043.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.168.663</u>	<u>1.043.142</u>
Aktiver i alt	<u>2.482.602</u>	<u>2.093.827</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	904.439	656.185
Overført resultat	1.045.163	1.054.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>2.474.602</u>	<u>2.086.077</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>8.000</u>	<u>7.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>7.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>7.750</u>
Passiver i alt	<u>2.482.602</u>	<u>2.093.827</u>